
COMUNE DI QUARRATA
Provincia di Pistoia

SERVIZIO FINANZIARIO ED ECONOMATO

DETERMINAZIONE N. 1020 del 24-10-2019
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e D.Lgs. 82/2005 e s.m.i..

OGGETTO:
ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI N.9 VEICOLI DI PROPRIETÀ DEL COMUNE DI
QUARRATA. RETTIFICA AVVISO D'ASTA.

Il presente provvedimento è esecutivo dalla firma del responsabile del Servizio competente.

Determinazione del settore n. 129
Proposta del settore n. 175

1/3



VISTA la determinazione n. 993 del 17/10/2019 con la quale sono stati approvati gli atti per
procedere all’alienazione di n. 9 mezzi di proprietà del Comune di Quarrata;
DATO atto che il bando è stato pubblicato sul sito istituzionale in data 17/10/2019;
PRESO atto che la scadenza per la presentazione di offerte è fissata al 02/11/2019 alle ore
12:00 e che ad oggi non risultano pervenute offerte per nessuno dei lotti oggetto d’asta;
RITENUTO opportuno, per una maggiore informazione ai potenziali soggetti interessati
all’acquisizione dei mezzi, integrare il bando con le informazioni relative alle revisioni dei
veicoli e alle relative scadenze, dando atto che non si tratta di una modifica sostanziale; 
RITENUTO pertanto di rettificare l’allegato A alla determinazione n. 993 del 17/10/2019 nella
sola parte relativa alla descrizione dei mezzi oggetto di alienazione, come di seguito indicato:

Lotto n. marca/modello Targa Anno di immatricolazione/revisione

1 AUTOCARRO FIAT
FIORINO

PT432973 24/03/1994 

(scadenza revisione 11/07/2020)

IMPORTO A BASE D’ASTA DEL LOTTO N.1 500,00 (fuori campo
IVA)

Lotto n. marca/modello Targa Anno di immatricolazione/revisione

2 AUTOCARRO FORD
TRANSIT

PT404958 08/06/1992 

(scadenza revisione 13/12/2020)

IMPORTO A BASE D’ASTA DEL LOTTO N.2 500,00 (fuori
campo IVA)

Lotto n. marca/modello Targa Anno di immatricolazione/revisione

3 AUTOCARRO PIAGGIO
PORTER (non
funzionante)

AS026FK 23/12/1997 

(non revisionato)

IMPORTO A BASE D’ASTA DEL LOTTO N.3 100,00 (fuori
campo IVA)

Lotto n. marca/modello Targa Anno di immatricolazione/revisione

4 PIAGGIO ATM 2T APE
TMP 703 (non
funzionante)

AM26334 06/08/1999 

(non revisionato)

IMPORTO A BASE D’ASTA DEL LOTTO N.4 100,00 + IVA

Lotto n. marca/modello Targa Anno di immatricolazione/revisione

5 PIAGGIO ATM 2T APE
TMP 703

AM26335 06/08/1999 

(scadenza revisione 10/11/2019)

IMPORTO A BASE D’ASTA DEL LOTTO N.5 200,00 + IVA

Lotto n. marca/modello Targa Anno di immatricolazione/revisione

6 PIAGGIO PORTER CZ698CK 18/11/2005 

(scadenza revisione 30/01/2020)

IMPORTO A BASE D’ASTA DEL LOTTO N.6 500,00 + IVA

Lotto n. marca/modello Targa Anno di
immatricolazione/revisione

Valore stimato
dei mezzi

7 AUTOBUS DAIMLERCHRYSLER AS
MB (con pedana disabili)

CA609KX 21/05/2002 

(revisione scaduta- procedura per
revisione in corso)

9.500,00+IVA

2/3



AUTOBUS DAIMLERCHRYSLER AG
MB

CA588KX 12/05/2002 

(revisione scaduta- procedura per
revisione in corso)

8.000,00+IVA

SCUOLABUS IVECO CACCIAMALI
59E12

BD275XK 15/07/1999 

(scadenza revisione 27/11/19)

4000,00+IVA

IMPORTO A BASE D’ASTA DEL LOTTO N. 7 21.500,00
+IVA

RITENUTO quindi di provvedere a riapprovare l’avviso d’asta allegato A alla determinazione n.
993 del 17/10/2019, quale parte integrante e sostanziale del presente atto;
DATO ATTO che gli allegati B e C approvati con determinazione n.993 del 17/10/2019 non
subiscono modifiche o integrazioni;
VISTA la seguente normativa:
· D.Lgs n.267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
· D.Lgs n.50/2016;
· R.D. n.827/1924;
· Statuto Comunale;
· Regolamento Comunale di Contabilità';
RICHIAMATI i seguenti provvedimenti:

Delibera C.C. n. 27 del 20/03/2019 con la quale è stato approvato il DUP definitivo
2019/2021;
Delibera C.C. n. 28 del 20/03/2019 con la quale è stato approvato il Bilancio di
Previsione 2019/2021;
Delibera G.C n. 48 del 15/04/2019 con la quale è stato approvato il PEG anno
2019/2021;
Delibera G.C. n. 64 del 26/03/2018 con la quale è stato definito l’assetto
macrostrutturale del Comune di Quarrata per l’anno 2018, a partire dal 01/04/2018,
provvedendo alla definitiva approvazione dell’assetto macrostrutturale dell’Ente come
da allegati: A-organigramma, B-funzionigramma, e C-risorse umane assegnate alle
strutture, tutti facenti
parte integrante e sostanziale di tale provvedimento;
Decreto Sindacale n. 16 del 18/07/2017 con il quale è stata nominata la Dott.ssa Bianca
Sottosanti, inquadrata nella qualifica unica dirigenziale, Responsabile dell’Area Risorse
del Comune di Quarrata per la durata di cinque anni;

DATO ATTO che il provvedimento è assunto nell’ambito delle proprie competenze;
Tutto ciò premesso e considerato

DETERMINA
1. di rettificare l’avviso d’asta pubblica per n. 7 lotti separati per la vendita di mezzi di
proprietà Comunale approvato con determinazione n. 993 del 17/10/2019 integrandolo con le
informazioni relative alle revisioni dei veicoli e alle relative scadenze, come meglio riportato in
narrativa, dando atto che non si tratta di una modifica sostanziale;
2. di approvare quale parte integrante e sostanziale del presente atto:
- l’avviso di asta pubblica per la vendita di n.9 veicoli di proprietà del Comune di Quarrata” -
Allegato “A” così come rettificato con la presente determinazione;
3. di dare atto che gli allegati B e C approvati con determinazione n.993 del 17/10/2019 non
subiscono modifiche o integrazioni;
4. di pubblicare l’avviso d'asta allegato alla presente determinazione all'Albo Pretorio e sul
sito internet del Comune di Quarrata in sostituzione di quello in pubblicazione, mantenendo la
stessa scadenza per la presentazione delle offerte;
5. di dare atto che il responsabile del procedimento è la Dott.ssa Bianca Sottosanti,
Responsabile del Servizio Finanziario ed Economato e Dirigente dell’Area Risorse.

Data
24-10-2019

Il Responsabile del Servizio
SOTTOSANTI BIANCA

3/3


